[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от __________ № _________-о

	Об утверждении пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Ивановской области в 2021 году

	В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», решением государственной экзаменационной комиссии Ивановской области от 11.02.2021(протокол №9), приказываю:

1. Утвердить перечень пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего обшего образования в Ивановской области в 2021 году (приложение).

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления образованием, образовательных организаций довести данный приказ до сведения лиц, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Ивановской области в 2021 году, обеспечить его выполнение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента образования Ивановской области П.А. Донецкого.

	Начальник Департамента образования Ивановской области

	О.Г. Антонова